
í7'" '&7e- 3/l33""4 /'7-L)/1- /&DRU
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ 72050250, DlČ CZ72050250
zastoupené
bankovni spojení: Česká národní banka, čísĺo účtu: 19-11234881/0710
(dále jen ,, pronaj/mate/")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
se sIdlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
2145
lČ 24729035, DlČ CZ24729035
bankovni spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-4544580267/0100
zastoupená:

(dále jen ,,nájemce")

uzavírajÍ nás|edujÍcÍ

dodatek č. 1 Nájemni smlouvy ze dne 7.5.2021

I.
Účastníci smlouvy uzavřeli dne 7.5.2021 nájemní smlouvu, které předmětem je nájem

pozemku st.p.č. 1646 v k.ú. Skuteč.
Účastníci smlouvy se dohodli na změnách a doplněních nájemní smlouvy tak, jak je

uvedeno v dalšich článcích tohoto dodatku č. 1.

V článku I - Předmět smlouvy - došlo při uzavření smlouvy k opisové chybě, kdy je zde
uvedena u pozemku st.p.č. 1646 nesprávná výměra 93 m', která se opravuje na správnou
výměru 78 m'.

V ostatních čIáncich zůstává smlouva beze změn.

lV.
Účastníci smlouvy konstatují, že opisová chyba neměla vliv na úhradu správné výše

nájmu, kdy ve všech souvisejÍcÍch dokumentech, tj. ve znaleckém posudku i splátkových
kalendářnich pro jednotlivá nás|edující období po uzavření nájemní smlouvy, je uvedena
správná výměra pozemku, tj. 78 m', takže nedošlo ke vzniku nedoplatku ani přeplatku na
úhradě nájemného.

Účastníci smlouvy prohlašují, že dodatek č. 1 nájemní smlouvy byl uzavřen na základě
svobodné, vážné a určité vůle po předchozím projednání a nikoliv za jednostranně nápadně
nevýhodných podmínek a že svým obsahem odpovídá tomu, jak se spolu dohodli a na důkaz
tohoto prohlášeni připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 byl vypracován a podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každy z ucastniku
obdrží jedno vyhotovení.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává v okamžiku jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

V Pardubicích dne 26.1.2024


